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I. Estructura Curricular del Plan de Estudios 

 Trayectorias para la modalidad a distancia. 

Tabla 1. Trayectoria  a 3.5  años  en 14 trimestres 

TRIMESTRE 1 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1002 FILOSOFÍA 2 1 5 

F1006 LECTURA Y REDACCIÓN 1 3 5 

F1009 HERRAMIENTAS DE COMPUTACIÓN  0 4 4 

    TOTAL DE CRÉDITOS: 14 

     
TRIMESTRE 2 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1004 CULTURA AMBIENTAL 2 1 5 

F1027 INTRODUCCIÓN AL DERECHO 3 1 7 

F1010 CONTABILIDAD 1 4 6 

F1007 DERECHOS HUMANOS 2 1 5 

F1005 LENGUA EXTRANJERA 1 2 4 

  
TOTAL DE CRÉDITOS: 27 

  
   

TRIMESTRE 3 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1034 DERECHO LABORAL 1 3 5 

F1008 PENSAMIENTO MATEMÁTICO 1 4 6 

F1001 ÉTICA 2 1 5 

F1100 MÉTODO DE VALUACIÓN DE 
INVENTARIOS Y SISTEMAS 

1 4 6 

F1023 INGLÉS DE NEGOCIOS I 1 3 5 

  
TOTAL DE CRÉDITOS: 27 
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TRIMESTRE 4 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1101 ACTIVO Y PASIVO 1 4 6 

F1035 DERECHO MERCANTIL 1 4 6 

F1019 INTRODUCCIÓN A LA ESTADÍSTICA 1 3 5 

F1028 MICROECONOMÍA 1 3 5 

F1024 INGLÉS DE NEGOCIOS II 1 3 5 

  
TOTAL DE CRÉDITOS: 27 

     
TRIMESTRE 5 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1030 
ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN 
ESTRATÉGICA 

2 2 6 

F1102 PATRIMONIO Y CAPITAL CONTABLE 1 4 6 

F1117 FUNDAMENTO DE DERECHO FISCAL 3 2 8 

F1017 MERCADOTECNIA 2 2 6 

  
TOTAL DE CRÉDITOS: 26 

 
 

   
TRIMESTRE 6 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1031 
COMPORTAMIENTO 
ORGANIZACIONAL 

2 2 6 

F1107 COSTOS HISTÓRICOS-REALES 1 4 6 

F1025 INGLÉS DE NEGOCIOS III 1 3 5 

F1018 
INFORMÁTICA PARA LA GESTIÓN Y 
MANIPULACIÓN DE DATOS 

1 3 5 

F1020 ESTADÍSTICA INFERENCIAL 1 3 5 

  
TOTAL DE CRÉDITOS: 27 

  
   

TRIMESTRE 7 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1012 MATEMÁTICAS FINANCIERAS 1 3 5 

F1118 IMPUESTOS INDIRECTOS 2 3 7 

F1123 
INFORMÁTICA APLICADA A LA 
CONTABILIDAD 

2 2 6 

F1109 COSTOS PREDETERMINADOS 1 4 6 

  
TOTAL DE CRÉDITOS: 24 
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TRIMESTRE 8 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1038 INGLÉS DE NEGOCIOS IV 1 3 5 

F1110 TÉCNICAS DE COSTOS 2 3 7 

F1119 IMPUESTOS DIRECTOS PERSONAS 
MORALES  

2 3 7 

F1103 ELABORACIÓN Y EVALUACIÓN DE 
ESTADOS FINANCIEROS 

1 4 6 

  

TOTAL DE 
CRÉDITOS: 

25 

  
   

TRIMESTRE 9 

CLAVE ASIGNATURA 
HT HP 

CRÉDI
TOS 

F1108 ELABORACIÓN DE PRESUPUESTOS 1 4 6 

F1011 ANÁLISIS E INTERPRETACIÓN DE 
ESTADOS FINANCIEROS 

1 3 5 

F1032 
ADMINISTRACIÓN DEL FACTOR 
HUMANO I 

2 2 6 

F1120 IMPUESTOS DIRECTOS DE PERSONAS 
FÍSICAS 

2 3 7 

  
TOTAL DE CRÉDITOS: 27 

  
   

TRIMESTRE 10 

CLAVE ASIGNATURA 
HT HP 

CRÉD
ITOS 

F1121 
SEGURIDAD SOCIAL E IMPUESTOS 
ESPECIALES 

2 4 8 

F1104 CONSOLIDACIÓN DE ESTADOS 
FINANCIEROS , FUSIÓN Y ESCISIÓN 

2 3 7 

F1013 ADMINISTRACIÓN FINANCIERA 1 3 5 

F1111 PRINCIPIOS BÁSICOS DE AUDITORÍA 3 2 8 

  
TOTAL DE CRÉDITOS: 27 

  
   

TRIMESTRE 11 

CLAV
E ASIGNATURA 

HT HP 
CRÉD
ITOS 

F1998 SERVICIO SOCIAL 0 10 10 

F1003 METODOLOGÍA 2 1 5 

F1112 AUDITORÍA FINANCIERA 2 3 7 

F1037 INVESTIGACIÓN DE OPERACIONES 1 3 5 
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TOTAL DE CRÉDITOS: 27 

  
   

TRIMESTRE 12 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1105 CONTABILIDAD INTERNACIONAL  2 2 6 

F1114 AUDITORÍA INTERNA Y OPERACIONAL 2 3 7 

F1021 PROTOCOLO DE INVESTIGACIÓN 0 3 3 

F1016 DESARROLLO DE EMPRENDEDORES 1 3 5 

 
OPTATIVA 1 1 3 5 

  

TOTAL DE 
CRÉDITOS: 

26 

  
 

   
TRIMESTRE 13 

CLAVE ASIGNATURA 
HT HP 

CRÉD
ITOS 

F1999 PRÁCTICA  PROFESIONAL 0 8 8 

F1124 
FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE 
PROYECTOS DE INVERSIÓN 

1 3 5 

F1022 SEMINARIO DE TITULACIÓN 0 3 3 

F1113 AUDITORÍA FISCAL 1 4 6 

F1106 CONTABILIDADES ESPECIALES 1 3 5 

  
TOTAL DE CRÉDITOS: 27 

  
   

TRIMESTRE 14 

CLAVE ASIGNATURA 
HT HP 

CRÉD
ITOS 

F1128 PRESUPUESTO GUBERNAMENTAL 1 4 6 

F1125 AUDITORÍA GUBERNAMENTAL 1 3 5 

  OPTATIVA 2 1 3 5 

  OPTATIVA 3 1 3 5 

 

OPTATIVA 4 1 3 5 

    TOTAL DE CRÉDITOS: 26 
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Tabla 2. Trayectoria  a 5  años  en 20 trimestres 

TRIMESTRE 1 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1006 LECTURA Y REDACCIÓN 1 3 5 

F1009 HERRAMIENTAS DE COMPUTACIÓN 0 4 4 

F1002 FILOSOFÍA 2 1 5 

     TOTAL DE CRÉDITOS: 14 

  
   

TRIMESTRE 2 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1010 CONTABILIDAD 1 4 6 

F1027 INTRODUCCIÓN AL DERECHO 3 1 7 

F1005 LENGUA EXTRANJERA 1 2 4 

  

TOTAL DE CRÉDITOS: 17 

  
   

TRIMESTRE 3 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1008 PENSAMIENTO MATEMÁTICO 1 4 6 

F1007 DERECHOS HUMANOS 2 1 5 

F1100 
MÉTODOS DE VALUACIÒN DE 
INVENTARIOS Y SISTEMAS 

1 4 6 

  

TOTAL DE CRÉDITOS: 17 

     
TRIMESTRE 4 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1030 
ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN 
ESTRATÉGICA 

2 2 6 

F1001 ÉTICA 2 1 5 

F1101 ACTIVO Y PASIVO 1 4 6 

  

TOTAL DE CRÉDITOS: 18 

  
   

TRIMESTRE 5 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1017 MERCADOTECNIA 2 2 6 

F1031 
COMPORTAMIENTO 
ORGANIZACIONAL 

2 2 6 

F1117 FUNDAMENTOS DE DERECHO FISCAL 3 2 8 

  

TOTAL DE CRÉDITOS: 20 
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TRIMESTRE 6 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1019 INTRODUCCIÓN A LA ESTADÍSTICA 1 3 5 

F1035 DERECHO MERCANTIL 1 4 6 

F1118 IMPUESTOS INDIRECTOS 2 3 7 

F1028 MICROECONOMÍA 1 3 5 

  
TOTAL DE CRÉDITOS: 23 

 

TRIMESTRE 7 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1034 DERECHO LABORAL 1 3 5 

F1107 COSTOS HISTÓRICOS-REALES 1 4 6 

F1119 
IMPUESTOS DIRECTOS PERSONAS 
MORALES 

2 3 7 

  
TOTAL DE CRÉDITOS: 18 

  
   

TRIMESTRE 8 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1020 ESTADÍSTICA INFERENCIAL 1 3 5 

F1018 
INFORMÁTICA PARA LA GESTIÓN Y 
MANIPULACIÓN DE DATOS 

1 3 5 

F1111 PRINCIPIOS BÁSICOS DE AUDITORÍA 3 2 8 

  
TOTAL DE CRÉDITOS: 18 

  
   

TRIMESTRE 9 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1102 PATRIMONIO Y CAPITAL CONTABLE 1 4 6 

F1032 
ADMINISTRACIÓN DEL FACTOR 
HUMANO I 

2 2 6 

F1103 
ELABORACIÓN Y EVALUACIÓN DE 
ESTADOS FINANCIEROS 

1 4 6 

  
TOTAL DE CRÉDITOS: 18 

  
   

TRIMESTRE 10 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1004 CULTURA AMBIENTAL 2 1 5 

F1123 
INFORMÁTICA APLICADA  A LA 
CONTABILIDAD 

2 2 6 

F1109 COSTOS  PREDETERMINADOS 1 4 6 

  
TOTAL DE CRÉDITOS: 17 
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TRIMESTRE 11 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1110 TÉCNICAS DE COSTOS 2 3 7 

F1003 METODOLOGÍA 2 1 5 

F1120 
IMPUESTOS DIRECTOS PERSONAS 
FÍSICAS 

2 3 7 

  
TOTAL DE CRÉDITOS: 19 

  
   

TRIMESTRE 12 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1023 INGLÉS DE NEGOCIOS I 1 3 5 

F1104 
CONSOLIDACIÓN DE ESTADOS 
FINANCIEROS, FUSIÓN Y ESCISIÓN 

2 3 7 

F1121 
SEGURIDAD SOCIAL E IMPUESTOS 
ESPECIALES 

2 4 8 

  
TOTAL DE CRÉDITOS: 20 

 

TRIMESTRE 13 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1037 INVESTIGACIÓN DE OPERACIONES 1 3 5 

F1108 ELABORACIÓN DE PRESUPUESTOS 1 4 6 

F1112 AUDITORÍA FINANCIERA 2 3 7 

  
TOTAL DE CRÉDITOS: 18 

  
   

TRIMESTRE 14 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1024 INGLÉS DE NEGOCIOS II 1 3 5 

F1114 AUDITORÍA INTERNA Y OPERACIONAL 2 3 7 

F1128 PRESUPUESTOS GUBERNAMENTALES 1 4 6 

  
TOTAL DE CRÉDITOS: 18 

  
   

TRIMESTRE 15 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1025 INGLÉS DE NEGOCIOS III 1 3 5 

F1012 MATEMÁTICAS FINANCIERAS 1 3 5 

F1113 AUDITORÍA FISCAL 1 4 6 

  
TOTAL DE CRÉDITOS: 16 
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TRIMESTRE 16 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1011 
ANÁLISIS E INTERPRETACIÓN DE 
ESTADOS  FINANCIEROS 

1 3 5 

F1038 INGLÉS DE NEGOCIOS IV 1 3 5 

F1105 CONTABILIDAD INTERNACIONAL 2 2 6 

F1021 PROTOCOLO DE INVESTIGACIÓN 0 3 3 

  
TOTAL DE CRÉDITOS: 19 

  
   

TRIMESTRE 17 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1013 ADMINISTRACIÓN FINANCIERA 1 3 5 

F1022 SEMINARIO   DE TITULACIÓN 0 3 3 

F1998 SERVICIO SOCIAL 0 10 10 

  
TOTAL DE CRÉDITOS: 18 

  
   

TRIMESTRE 18 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1124 
FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE 
PROYECTOS DE INVERSIÓN 

1 3 5 

  OPTATIVA 1 1 3 5 

  OPTATIVA 2 1 3 5 

  
TOTAL DE CRÉDITOS: 15 

  
   

TRIMESTRE 19 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1016 DESARROLLO DE EMPRENDEDORES 1 3 5 

F1999 PRÁCTICA PROFESIONAL 0 8 8 

  OPTATIVA 3 1 3 5 

  
TOTAL DE CRÉDITOS: 18 

  
   

TRIMESTRE 20 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1106 CONTABILIDADES ESPECIALES 1 3 5 

F1125 AUDITORÍA GUBERNAMENTAL 1 3 5 

  OPTATIVA 4 1 3 5 

  
TOTAL DE CRÉDITOS: 15 
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Tabla 3. Trayectoria  a 7  años  en 28 trimestres 

TRIMESTRE 1 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1002 FILOSOFÍA 2 1 5 

F1009 HERRAMIENTAS DE COMPUTACIÓN 0 4 4 

F1006 LECTURA Y REDACCIÓN 1 3 5 

  

TOTAL DE CRÉDITOS 14 

     TRIMESTRE 2 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1010 CONTABILIDAD 1 4 6 

F1027 INTRODUCCIÓN AL DERECHO 3 1 7 

  
TOTAL DE CRÉDITOS 13 

   

 
 

 TRIMESTRE 3 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1001 ÉTICA 2 1 5 

F1008 PENSAMIENTO MATEMÁTICO 1 4 6 

F1005 LENGUA EXTRANJERA 1 2 4 

  
TOTAL DE CRÉDITOS: 15 

     TRIMESTRE 4 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1028 MICROECONOMÍA 1 3 5 

F1007 DERECHOS HUMANOS 2 1 5 

F1019 INTRODUCIÓN A LA ESTADÍSTICA 1 3 5 

  
TOTAL DE CRÉDITOS: 15 

     TRIMESTRE 5 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1100 
MÉTODOS DE VALUACIÓN DE 
INVENTARIOS Y SISTEMAS 

1 4 6 

F1030 
ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN 
ESTRATÉGICA 

2 2 6 

  
TOTAL DE CRÉDITOS: 12 

     TRIMESTRE 6 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1018 
INFORMÁTICA PARA LA GESTIÓN Y 
MANIPULACIÓN DE DATOS 1 3 5 

F1023 INGLÉS DE NEGOCIOS I 1 3 5 

F1004 CULTURA AMBIENTAL 2 1 5 

  
TOTAL DE CRÉDITOS: 15 
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TRIMESTRE 7 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1035 DERECHO MERCANTIL 1 4 6 

F1101 ACTIVO Y PASIVO 1 4 6 

  
TOTAL DE CRÉDITOS: 12 

     TRIMESTRE 8 

CLAVE ASIGNATURA HT HP   

F1034 DERECHO LABORAL 1 3 5 

F1020 ESTADÍSTICA INFERENCIAL  1 3 5 

F1024 INGLÉS DE NEGOCIOS II 1 3 5 

  
TOTAL DE CRÉDITOS: 15 

 

 
 

   TRIMESTRE 9 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1102 PATRIMONIO Y CAPITAL CONTABLE 1 4 6 

F1017 MERCADOTECNIA 2 2 6 

  
TOTAL DE CRÉDITOS: 12 

     TRIMESTRE 10 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1037 INVESTIGACIÓN DE OPERACIONES 1 3 5 

F1117 
FUNDAMENTOS DEL DERECHO 
FISCAL 3 2 8 

F1025 INGLÉS DE NEGOCIOS III 1 3 5 

  
TOTAL DE CRÉDITOS: 18 

     TRIMESTRE 11 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1103 
ELABORACIÓN Y EVALUACIÓN DE 
ESTAD0S FINANCIEROS 

1 4 6 

F1031 
COMPORTAMIENTO 
ORGANIZACIONAL 2 2 6 

  
TOTAL DE CRÉDITOS: 12 

  
 

    TRIMESTRE 12 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1038 INGLÉS DE NEGOCIOS IV 1 3 5 

F1107 COSTOS HISTÓRICOS-REALES 1 4 6 

  

TOTAL DE 
CRÉDITOS: 11 
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TRIMESTRE 13 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1109 COSTOS PREDETERMINADOS 1 4 6 

F1123 
INFORMÁTICA APLICADA A LA 
CONTABILIDAD 

2 2 6 

  
TOTAL DE CRÉDITOS: 12 

     TRIMESTRE 14 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1012 MATEMÁTICAS FINANCIERAS 1 3 5 

F1111 PRINCIPIOS BÁSICOS DE  AUDITORÍA 3 2 8 

  
TOTAL DE CRÉDITOS: 13 

     TRIMESTRE 15 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1110 TÉCNICAS DE COSTOS 2 3 7 

F1032 
ADMINISTRACIÓN DEL FACTOR 
HUMANO I 

2 2 6 

  
TOTAL DE CRÉDITOS: 13 

 
      

   TRIMESTRE 16 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1104 
CONSOLIDACIÓN DE ESTADOS 
FINANCIEROS, FUSIÓN Y ESCISIÓN 2 3 7 

F1118 IMPUESTOS INDIRECTOS  2 3 7 

  
TOTAL DE CRÉDITOS: 14 

 
         

   TRIMESTRE 17 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1119 
IMPUESTOS DIRECTOS PERSONAS 
MORALES 2 3 7 

F1011 
ANÁLISIS E INTERPRETACIÓN DE 
ESTADOS FINANCIEROS 1 3 5 

  
TOTAL DE CRÉDITOS: 12 

 
           

   TRIMESTRE 18 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1120 
IMPUESTOS DIRECTOS PERSONAS 
FÍSICAS 2 3 7 

F1112 AUDITORÍA FINANCIERA 2 3 7 

  
TOTAL DE CRÉDITOS: 14 

 

 

 



13 

 

TRIMESTRE 19 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1113 AUDITORÍA FISCAL 1 4 6 

F1108 ELABORACION DE PRESUPUESTOS 1 4 6 

  
TOTAL DE CRÉDITOS: 12 

 
      

   TRIMESTRE 20 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1013 ADMINISTRACIÓN FINANCIERA 1 3 5 

F1016 DESARROLLO DE EMPRENDEDORES 1 3 5 

F1003 METODOLOGIA 2 1 5 

  
TOTAL DE CRÉDITOS: 15 

   
     

 TRIMESTRE 21 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1128 PRESUPUESTOS GUBERNAMENTALES 1 4 6 

F1114 AUDITORÍA INTERNA Y OPERACIONAL 2 3 7 

  
TOTAL DE CRÉDITOS: 13 

     TRIMESTRE 22 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1121 
SEGURIDAD SOCIAL E IMPUESTOS 
ESPECIALES 

2 4 8 

 F1125 AUDITORÍA  GUBERNAMENTAL  1 3 5 

  
TOTAL DE CRÉDITOS: 13 

     TRIMESTRE 23 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1998 SERVICIO SOCIAL 0 10 10 

F1105 CONTABILIDAD INTERNACIONAL 2 2 6 

  
TOTAL DE CRÉDITOS: 16 

     TRIMESTRE 24 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1124 
FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE 
PROYECTOS DE INVERSIÓN 

1 3 5 

 
OPTATIVA 1 1 3 5 

  
TOTAL DE CRÉDITOS: 10 

 

TRIMESTRE 25 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

 F1106 CONTABILIDADES ESPECIALES 1 3 5 

F1021 PROTOCOLO DE INVESTIGACIÓN 0 3 3 

  
TOTAL DE CRÉDITOS: 8 
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TRIMESTRE 26 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1022 SEMINARIO DE INVESTIGACIÓN 0 3 3 

 
OPTATIVA 2 1 3 5 

  
TOTAL DE CRÉDITOS: 8 

  

 
 

  TRIMESTRE 27 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

F1999 PRÁCTICA PROFESIONAL  0 8 8 

 
OPTATIVA 3 1 3 5 

  
TOTAL DE CRÉDITOS: 13 

    

 
 

TRIMESTRE 28 

CLAVE ASIGNATURA HT HP CRÉDITOS 

 
OPTATIVA 4 1 3 5 

  
TOTAL DE CRÉDITOS: 5 
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